
Spånga Egnahemsförening 

Styrelsens årsberättelse 2025 

Egnahemsföreningens styrelse bestod under året av sju ledamöter och två suppleanter. 

Styrelsens sammansättning har varit: 

Wynn Johansson-Nunez, Bromsten, Ordförande 

Camilla Hilldén, Bromsten, Vice ordförande 

Johan Laurin, Flysta, Sekreterare 

Georg Dreifaldt, Sundby, Kassör 

Frida Breslin, Bromsten, Ledamot 

Kjell Jacobsson, Sundby, Ledamot 

Stina Pettersson, Bromsten, Ledamot 

Anki Nyström, Sundby, Suppleant 

Jessica Hugosson, Sundby, Suppleant. Jessica har avsagt sig uppdraget under perioden. 

Lars-Göran Wärn, Sundby, Suppleant 

 

10 protokollförda styrelsemöten avhölls under 2025. Vid årsskiftet 2025/2026 hade Spånga 

Egnahemsförening 502 medlemmar (hushåll), varav 64 nya medlemmar tillkom under 2025. 

 

Medlemsaktiviteter 

Årsmöte 

Årsmöte hölls den 19 mars i Spånga Folkan. Drygt 30 medlemmar deltog. Vi bjöd på kaffe och kakor. 

Utöver formalia fanns tid för trevlig samvaro med styrelsen och grannar i Spånga. 

Efter årsmötet välkomnade vi Solhems och Nälstas Villaägareförenings medlemmar att ta del av 

energiinformation. Thomas Kult från Ellevio redogjorde för bolagets verksamhet, den nya 

effekttaxans uppbyggnad och vad man själv kan göra för att minimera sina elkostnader. Jonathan 

Lindgren från Villaägarna beskrev hur de arbetar för att påverka beslutsägare i syfte att minska 

elkostnaderna.  

Valborgsfirande 

Traditionsenligt Valborgsfirande genomfördes den 30 april tillsammans med Spånga Hockey. Firandet 

ägde rum på ödetomten i Sundby. Vi hade fint väder och stor publik. 

 

Egnahemsföreningen hade ett stånd där man kunde träffa styrelserepresentanter och få information 

om Villaägarna. 

Promenadloppisar  

Promenadloppisar arrangerades i Sundby/Flysta 17 maj med 36 säljare och i Bromsten 18 maj med 

22 säljare. 

 

Loppis i Bromsten 

Den 31 augusti anordnades för fjärde året i rad en loppis i Bromsten. Totalt deltog ca 35 säljare, varav 

20 på Bromstens plan och 15 säljare på villatomter i området. COOP Bromsten hade ett bord och 

bjöd på fika. Egnahemsföreningen hade ett bord intill där styrelsen informerade om verksamheten 

och även hade ett quiz med priser skänkta av COOP Bromsten.  

 

Familjedag 

Vår årliga familjedag med äppelmustning, även kallad "Äppeldagen", hölls lördagen den 28 

september med ett 60-tal deltagare. Skandiamäklarna bjöd på grillkorv och/eller fika och 

informerade om bostadsköp/försäljning. De som hade med sig äpplen fick musta dem gratis.  

Alla barn erbjöds glittertatueringar vilket var mycket populärt. Nytt för i år var Äppelloppet, ett lopp 

där de yngre Spångaborna upp till 10 år sprang en ca 1 km lång bana. Alla deltagare fick medalj. 



Första hjälpen informationskväll 

Röda Korset informerade om sin verksamhet den 22 oktober. Detta följdes av en genomgång om 

första hjälpen som avslutades med praktiska övningar på dockor. Totalt deltog ett 20-tal personer. Vi 

bjöd på fika. 

 
Biokväll 

Biokvällen genomfördes för tredje gången i Spånga Folkan den 27 november. Runt 90 personer såg 

filmen "Downton Abbey – The Grand Finale". Vi bjöd på kaffe och kaka. Andra drycker och popcorn 

fanns till försäljning. Kvällen arrangerades tillsammans med Solhem och Nälstas Villaägareförening. 

Bevakning av lokala intressefrågor 
Vi har bevakat aktuella händelser som påverkar vårt område. Bland annat har vi bevakat: 

 Bromstensgluggen 

 Mälarbanan 

 Bromstensstaden 

 Trafiken i Spånga 

Resultat och information från dessa bevakningar har spridits via vår websida, Facebookgrupp och via 

vår tidskrift SpångaVillan. 

Kommunikation 

SpångaViIIan 

SpångaVillan är vår tidskrift som trycks i färg på glansigt papper i en upplaga om 2 500 exemplar och 

delas ut gratis till alla villor och radhus i Sundby, Flysta och Bromsten. Tidningen innehåller 

egenproducerat redaktionellt material såsom intervjuer med boende och företag från området, 

artiklar om våra aktiviteter och information om vad som händer i området. Tidningens redaktör är 

Ebba Bolin. Tidningen lockar många annonsörer, vilket möjliggör tryck och utdelning. Två nummer av 

SpångaVillan producerades och distribuerades under året. 

Digitalt 
Viktig information och inbjudningar skickas ut via e-post. Vi använder oss av Villaägarnas e-postlistor 

för dessa utskick. Det är därför viktigt att alltid ha en uppdaterad e-postadress hos Villaägarna. 

Vi har en websida, spangaegnahem.se, som vi uppdaterar med information och aktiviteter. 

Vi har dessutom en Facebookgrupp, Spånga Egnahemsförening (privat grupp) som hade 462 följare 

vid årsskiftet 2025/2026. 

Släpkärra och stege 

Släpkärran förvaltas av föreningens kassör, och lånas ut till föreningens medlemmar. Det finns också 

en 8 meter lång stege att låna. Bägge kan bokas via hemsidan under förmåner. 

Hjärtstartare 

Föreningen beslöt under hösten att skänka Spånga Folkan en hjärtstartare att monteras i Spånga 

Folkan. 

Samverkan med andra föreningar 

Spånga Egnahemsförening är liksom tidigare en av Spånga Folkans medlemsföreningar. Vi 

samarbetar också i många arrangemang med Solhem och Nälstas Villaägareförening. Vi samarbetar 

dessutom med nätverket Spångas Framtid. Egnahemsföreningen ingår också i ett nätverk, bestående 

av Spånga Företagarförening, Spångas Framtid och Solhem och Nälsta Villaägareförening, vars syfte 

är att öka samarbetet, gemenskapen och trivseln för alla boende och verksamma i Spånga. 

Grannsamverkan/Grannstöd ligger vilande så länge i väntan på samordning från Polisen. 


